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zajmujące się dystrybucją pomiarowych maszyn współrzędnościowych oraz ręcznych przyrządów
pomiarowych. CONTROL-TECH, który w tym roku odbędzie się od 29 września do 1 października
odwiedza coraz więcej kontrahentów chcących nawiązać kontakty biznesowe, jak i przedstawicieli
szeroko pojętej nauki, zainteresowanych nowościami rynkowymi i poszerzaniem wiedzy. Podczas
targów można zobaczyć między innymi twardościomierze, mikroskopy inspekcyjne i pomiarowe,
urządzenia do pomiaru chropowatości, wagi przemysłowe, narzędzia, wiskozymetry laboratoryjne
i przemysłowe oraz wiele innych urządzeń związanych z kontrolą jakości i pomiarami. Kieleckie targi
CONTROL-TECH to doskonałe połączenie świata nauki i biznesu.

Tradycyjnie już, imprezie towarzyszyć będzie bogaty program branżowych spotkań i konferencji.
W tym roku przygotują je firmy Tqmsoft i Elhys oraz patron honorowy wystawy Politechnika
Świętokrzyska, która od lat wspiera te targi. Ponadto patronat nad imprezą objął Prezes Polskiego
Centrum Badań i Ceryfikacji oraz Główny Urząd Miar.

Ze względu na duże zainteresowanie imprezą, wystawa przemysłowych technik pomiarowych
odbywa się w Kielcach również w sezonie wiosennym i towarzyszy między innymi Salonowi
Technologii Obróbki Metali STOM.

Równolegle do jesiennej edycji targów CONTROL-TECH odbędą się także Międzynarodowe Targi
Technologii dla Odlewnictwa METAL oraz Międzynarodowe Targi Aluminium i Technologii,
Materiałów i Produktów Metali Nieżelaznych ALUMINIUM&NONFERMET.

Targi Kielce, wicelider rynku targowego w Polsce, drugi, co do wielkości ośrodek wystawienniczy
w kraju ze 100 tys. zewnętrzną powierzchnią wystawienniczą. Powierzchnia 6 hal wystawienniczych
wynosi 30 tys. m/kw. Poza licznymi parkingami, Targi Kielce posiadają, jako jedyne w Polsce poligon
dla pokazów dynamicznych. Spółka organizuje rocznie blisko ponad 40 imprez targowych, m.in.
znany na całym świecie MSPO - Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego, Międzynarodowe
Targi Budownictwa Drogowego AUTOSTRADA – POLSKA, Międzynarodowe Targi Maszyn
Budowlanych i pojazdów Specjalistycznych MASZBUD i znane w całej Europie Międzynarodowe
Targi Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych PLASTPOL, Międzynarodowe Targi Technologii dla
Odlewnictwa METAL i Międzynarodowa Wystawa Budownictwa i Wyposażenia kościołów, Sztuki
Sakralnej i Dewocjonaliów SACROEXPO. Targi Kielce są laureatem wielu nagród i wyróżnień, m.in.:
Złota Statuetka Lidera Polskiego Biznesu, nagroda Ministra Spraw Zagranicznych za promocję
Polski na świecie, „Gepard Biznesu”, „Gazela Biznesu”, Pierwszy i Drugi Diament do Złotej Statuetki
Lidera Polskiego Biznesu.
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Susza/ Ulewne deszcze i fale upałów to dwie
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strony zmiany klimatu
Wynika z danych IMGW-PIB.

 
29-05-2026

Wypalenie rodzicielskie może być
poprzedzone spadkiem ciekawości
Wykazało badanie Uniwersytetu SWPS.
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Studenci z Wrocławia pracują nad
komunikacją opartą na falach...
Czy możliwa jest komunikacja bez użycia głosu i ruchu?
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Sztucznej inteligencji brakuje „iskry” i smaku
badawczego
Są jeszcze miejsca, gdzie modele AI przegrywają w starciu z ludzkim intelektem.
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Już za 3 tygodnie branża spotka się na PCI
Days 2026
W dniach 16-18 czerwca 2026 r. w EXPO XXI Warszawa
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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